Sibiiû d. u. s.

G. Barițiu m. p.
președinte.

Dr. Ioanû Crișianû m. p.
secretarû II.

Verificarea acestui procesû verbalû se încrede dlorû: I. Hannia, P. Cosma, I. G. Popû.

S'a cetitû și verificatû, Sibiiû în 3/15 Octobre 1891.

P. Cosma m. p.

I. Hannia m. p.

I. G. Popû m. p.

CONSEMAREA

sumelorû colectate în favorulû scôlei civile de fete a „Asociațiunei transilvane“ prin dlû Partenie Cosma.

Iosifû Cârnațû, econ. în Mihalțû; D. F., econ. în Alba-Iulia; G. Sandorû, econ. în Cuiședl; Iosifû Merazzi, econ.